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Meble kuchenne Katia DP60/82

| ARTISAN BIEL

Cena

— Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
llo$¢ paczek
Stan magazynowy

Koszt dostawy

Opis produktu

234,60 zt

Dostepny
M-MP-MK-KAT-DP60/82-ARB
M-MP-MK-KAT-DP60/82-ARB
5902838468654

3

46

60,00

SZAFKA KUCHENNA DO ZESTAWU SET 200CM

MODEL: DP-60/82
KORPUS oraz FRONT: BIEL MAT
BLAT: DAB ARTISAN

trwata konstrukcja

funkcjonalnos¢ mebla

bryty odporne na zarysowania i dziatanie promieni stonecznych
wytrzymatos¢ modeli na zarysowania lub wysoka temperature
meble wraz z instrukcjg przeznaczone do samodzielnego montazu

szafki dodatkowe z oferty mozna dowolnie dokupowa¢ i ustawia¢ w réznej kolejnosci
szafka pod piekarnik standardowy z frontem otwieranym do dotu
fronty szafek odcieniem moga minimalnie rézni¢ sie od korpusu szafki. Nie wptywa to w zaden sposéb na
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